法兰转换接头      B-69
法兰转换接头
■ 从法兰连接管路系统到卡套管系统的无螺纹、无焊接过渡
■ 法兰类型符合 ASME、DIN、EN 和 JIS 标准
■ 一体式整体机加工锻造阀体
■ 可配最大尺寸 50 mm 和 2 in. 的世伟洛克® (Swagelok®)卡套管接头端接。
B-70     卡套接头
一体式锻造本体

F，平坦
压力—温度额定值
额定值采用 ASME B16.5-2003 表 2-2.2 和表 F2-2.2 的数值。
一端为法兰端接、另一端为另一种端接的接头的压力额定值由较低压力额定值决定。
各等级的工作压力，psig 各等级的工作压力，bar
卡套管
外径
in.
ANSI
法兰
NPS 等级
订购号
凸面法兰
尺寸，in.
A B D E F H J
1/4 1/2 150 SS-400-F8-150 1.61 3.50 0.60 0.19 13/16 1.32 2.38
3/8 1/2 300 SS-600-F8-300 1.79 3.75 0.66 0.28 13/16 1.50 2.62
1/2
1/2
150
SS-810-F8-150 1.78 3.50
0.90 0.41 13/16
1.38 2.38
1 SS-810-F16-150 1.90 4.25 1.50 3.12
2 SS-810-F32-150 2.09 6.00 1.69 4.75
3/4 1 SS-1210-F16-150 1.98 4.25 0.96 0.62 1 1/4 1.58 3.12
1 1 SS-1610-F16-150 2.38 4.25 1.23 0.88 1 3/8 1.90 3.12
1 1/2 2 SS-2400-F32-150 3.40 6.00 1.97 1.34 2 1/8 2.33 4.75

B
F, 平坦
卡套
管外
径
mm
DIN
法兰
尺寸
DN
订购号
凸面法兰
尺寸
mm
A B D E F H J
6 25 SS-6M0-F25M-40-C 47.5 115 15.3 4.8 20 40.1 85.0
12
15 SS-12M0-F15M-40-C 48.5 95.0
22.8 9.5 20
38.4 65.0
25 SS-12M0-F25M-40-C 50.5 115 40.4 85.0
50 SS-12M0-F50M-40-C 55.3 165 45.2 125
18
15 SS-18M0-F15M-40-C 51.8 95.0
24.4 15.1 32
41.7 65.0
25 SS-18M0-F25M-40-C 53.8 115 43.7 85.0
25 25 SS-25M0-F25M-40-C 64.0 115 31.3 21.8 35 51.8 85.0
38 50 SS-38M0-F50M-40-C 90.4 165 49.4 33.7 55 62.7 125
50 50 SS-50M0-F50M-40-C 103 165 65.0 45.2 70 66.3 125
卡套
管外
径
mm
EN
法兰
尺寸
DN
订购号
凸面法兰
尺寸
mm
A B D E F H J
6 25 SS-6M0-F25E-40-B1 47.5 115 15.3 4.8 20 40.1 85.0
12
15 SS-12M0-F15E-40-B1 48.5 95.0
22.8 9.5 20
38.4 65.0
25 SS-12M0-F25E-40-B1 50.5 115 40.4 85.0
50 SS-12M0-F50E-40-B1 55.3 165 45.2 125
18
15 SS-18M0-F15E-40-B1 51.8 95.0
24.4 15.1 32
41.7 65.0
25 SS-18M0-F25E-40-B1 53.8 115 43.7 85.0
25 25 SS-25M0-F25E-40-B1 64.0 115 31.3 21.8 35 51.8 85.0
38 50 SS-38M0-F50E-40-B1 90.4 165 49.4 33.7 55 62.7 125
50 50 SS-50M0-F50E-40-B1 103 165 65.0 45.2 70 66.3 125
订购信息与尺寸
尺寸仅供参考，可能有变动。
卡套
管外
径
JIS
法兰
尺寸
DN
订购号
凸面法兰
尺寸
A B D E F H J
尺寸，in.
1/4
15
SS-400-F15A-10K-RF 1.66
3.74
0.60 0.19
13/16
1.37
2.76
3/8 SS-600-F15A-10K-RF 1.72 0.66 0.28
1.43
1/2 SS-810-F15A-10K-RF 1.83 0.90 0.41
3/4 SS-1210-F15A-10K-RF 1.91 0.96 0.62 1 1/4 1.51
1 25 SS-1610-F25A-10K-RF 2.40 4.92 1.23 0.88 1 3/8 1.92 3.54
2 50 SS-3200-F50A-10K-RF 4.01 6.10 2.66 1.81 2 3/4 2.54 4.72
尺寸，mm
12 15 SS-12M0-F15A-10K-RF 46.5 95.0 22.8 9.5 20 36.3 70.0
18 15 SS-18M0-F15A-10K-RF 48.5 95.0 24.4 15.1 32 38.4 70.0
25 25 SS-25M0-F25A-10K-RF 61.0 125 31.3 21.8 35 48.8 90.0
法兰转换接头      B-73
SS - 6M0 - F25  M - 40 - C
法兰材料
 SS = 316 不锈钢➀

适用于热电偶和汲取管的穿孔法兰转换接头
带世伟洛克卡套管接头端接的世伟洛克穿孔法兰转换接头可容
纳热电偶或汲取管。如需订购，请在订购号中添加 BT.
例如：SS-6M0-F25M-40-CBT
卡套管接头搭接短管
提供不锈钢搭接接头，可用于1/2 in.
搭接公称管法兰转换接头。
选择一个订购号。
卡套管
外径
密封表面
粗糙度 (Ra) 订购号
3/8 in. 125 至 250 µin.
(3.2 至 6.4 µm)
SS-600-1-0151
10 mm SS-10M0-1-0005
注意：切勿将零件与其它制造厂生产的相混用或互换。
关于此文件
感谢您下载这份电子产品目录文件。此文件是印刷版世伟洛克产品目录大样本中的一部
分。一旦有新版或修订版，此电子文件也会随之更新，与印刷版相比电子文件更新会更